合川府地〔2024〕3号

重庆市合川区人民政府

关于收回重庆市合川区伟光汇通半岛置业

有限公司HC21—001—7号地块的批复

区规划自然资源局：

你局《关于HC21—001—7号地块和HC21—002—2号地块收回土地及解除土地出让合同的请示》（合川规资文〔2024〕23号）收悉，现批复如下：

一、同意将经合川府地〔2021〕87号批准出让给重庆市合川区伟光汇通半岛置业有限公司高职教城学府一路东侧（地块编号：HC21—001—7号）75577平方米国有建设用地使用权收回，同时解除对应的《国有建设用地使用权出让合同》。

二、收回价款及相关费用由区财政局统筹，按照《合川钓鱼城小镇建设项目解除协议》结算支付。
三、收回后的75577平方米的土地作为存量的国有土地，区规划自然资源局及时组织供应。

重庆市合川区人民政府

2024年2月6日

（此件公开发布）